Teil 3:
198r–215v JOHANNES GERSON, Conclusiones de diversis materiis moralibus. [Esslingen: Konrad 
Fyner, um 1473], [18] Bl. Hain 7641; GW 10736.
216r–243v HENRICUS DE GORICHEM, De praedestinatione et reprobatione divina. [Esslingen: 
Konrad Fyner], 1474, [28] Bl., Hain 7805; GW 12218.
244r–273v JOHANNES CHRYSOSTOMUS, Sermones de patientia Hiob. [Esslingen: Konrad Fyner, 
nicht nach 1475], [30] Bl., Hain 427, 5025; GW M133453.
274r–v leer.
275r–299v ALBERTUS TROTTUS, De horas canonicas. [Basel: Martin Flach, um 1474], [25] Bl., Hain 
599; GW M47651.

Teil 4:
300ra–305va Opusculum super Deus non agit adextra. Prestantissime patres et honorandissimi magistri quia 
per non nullos apud almam matrem nostram facultatem sacrae theologiae super tribus videmur inculpari a qui-
busdam tum pro eo comparando in stolis de istis duabus propositionibus deus non agit ad extra contingentes … – … 
astringit per vestras premittentes plenum optaremus. Explicit. Humilissimi et devotissimi vestrarum premittentum 
discipuli obsequentissimi Heinricus de Someren Nicolaus Fabri. Gleicher Titel und gleiches Initium in Cata-
logue général des manuscrits des bibliothèques publiques des départements, Bd. 3, Manuscrits de la biblio-
thèque de Saint-Omer, Paris 1861, S. 347, Nr. 766,5. Zu Henricus de Someren (Zomeren) († 1472) Alexander 
Budinszky, Die Universität Paris und die Fremden an derselben im Mittelalter, Berlin 1876, S. 170.
305vb–308vb GUALTERUS BURLAEUS, De intentione et remissione formarum. Kap. 1–2.4.3. In isto tracta-
tu perscrutari intrinsica suscepcionis magis et minus. In primo enim demonstratur et ostenditur … – … albedo erit inten-
sive infi nita si augetur per separacionem a contrario //. Bricht ab. Gualterus Burlaeus, De intentione et remissione 
formarum, Venedig: Bonetus Locatellus für Octavianus Scotus, 28. 11. 1496 (Hain 4141; GW 5780), Bl. 2ra–7ra.
309ra–vb leer.
310ra–333rb JOHANNES DE CAPESTRANO, De usuris seu de cupiditate 1–2.1. Nolite theusarisare 
vobis theusauros in terram (Mt 6,19). Ut discutiamus theusarisationis materiam quanto brevioribus poterimus 
verbis pro subsequencia dicendorum … – … Et ut suos faciat fr uctus si obtinuerit alias ipsos restituet sicut et usu-
captam post litem contestatam ut ff . pro emptore //. Bricht ab. Tractatus illustrium, de contractibus et aliis illici-
tis, Bd. 7. Venedig 1684, Bl. 92rb–97vb, Zeile 76, 91vb, Zeile 25–92ra, Zeile 10, 98vb–100va, Zeile 52, 100va, 
Zeile 84–102rb, Zeile 14. Vor Bl. 327 zwei Blätter herausgerissen, Textverlust.
333va–334v leer.